RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 131/2013

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Órgão Especial do
Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje
realizada, sob a presidência da Exma. Desembargadora Deoclecia Amorelli
Dias, presentes os Exmos. Desembargadores Bolívar Viégas Peixoto
(Corregedor), Márcio Flávio Salem Vidigal (Vice-Corregedor), Márcio Ribeiro do
Valle, Maria Laura Franco Lima de Faria, Paulo Roberto Sifuentes Costa,
Emília Facchini, Júlio Bernardo do Carmo, Maria Lúcia Cardoso de Magalhães,
José Murilo de Morais, Ricardo Antônio Mohallem, Heriberto de Castro, Denise
Alves Horta e Marcelo Lamego Pertence, e o Exmo. Procurador-Chefe da
Procuradoria Regional do Trabalho da Terceira Região, Helder Santos Amorim,
apreciando o processo TRT nº 00872-2012-000-03-00-3 MA,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

HOMOLOGAR o resultado do Concurso Público nº 01/2012

para provimento de cargo de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional
do Trabalho da Terceira Região, com a seguinte classificação final e totalização
dos pontos dos candidatos aprovados:
01° lugar. Henrique de Souza Mota (inscrição n° 021 2) - 7,130 pontos;
02° lugar. Clarissa Nilo de Magaldi (inscrição n° 1 088) - 6,582pontos;
03° lugar. Jorge Fernando Xavier de Lima (inscrição  n° 0438) - 6,550 pontos;
04° lugar. André Vítor Araújo Chaves (inscrição n° 1548) - 6,443pontos;
05° lugar. Hélio Duques dos Santos (inscrição n° 05 08) - 6,440 pontos;
06° lugar. Virgílio de Paula Bassanelli (inscrição n° 2143) - 6,367 pontos;
07° lugar. Mateus Crocoli Lionzo (inscrição n° 1562 ) - 6,350 pontos;
08° lugar. Érika Rodrigues Pedreus (inscrição n° 09 92) - 6,310 pontos;
09° lugar. Patrícia Vieira Nunes de Carvalho Olivei ra (inscrição n°0617) - 6,270
pontos;
10° lugar. Alfredo Massi (inscrição n° 0620) - 6,26 2 pontos;
11º lugar. Carlos Arthur de Macedo Figueiredo (inscrição nº 1861) - 6,247
pontos;
12º lugar. Verena Sapucaia da Silveira (inscrição nº 0270) - 6,167 pontos;
13º lugar. Diego Alírio Oliveira Sabino (inscrição nº 1688) - 6,150 pontos;
14º lugar. Danusa Almeida dos Santos Silva (inscrição nº 1513) - 6,142 pontos;
15º lugar. Cláudio Luís Yuki Fuzino (inscrição nº 0600) - 6,140 pontos;
16º lugar. Uilliam Frederic D Lopes Carvalho (inscrição nº 2035) - 5,920 pontos;
17º lugar. Anielly Varnier Comério Menezes Silva (inscrição nº 0243) - 5,910
pontos;
18º lugar. José Rodrigues da Silva Neto (inscrição nº 1581) - 5,910 pontos;
19º lugar. Tiago dos Santos Pinto da Motta (inscrição nº 1318) - 5,710 pontos.
Sala de Sessões, 08 de agosto de 2013.
SANDRA PIMENTEL MENDES
(a)Secretária do Tribunal Pleno e do Órgão Especial do TRT da 3aRegião
(Publicado em 12/08/2013 no DEJT – divulgado no dia útil anterior)